Verzonden: dinsdag 4 februari 2025 17:04
Onderwerp: RE: Aanpak verkeersveiligheid Allee, Limbricht ==> StaVaZa en planning

LET OP: Open alleen betrouwbare links of bijlagen.

Projectnummer: CA240093
Projectnaam: Aanpak verkeersveiligheid Allee, Limbricht

Goedemiddag [IIEY
Dank voor je reactie. Deze planning zou wat mij betreft zeker werkbaar moeten zijn.
Woensdag 26 februari heb ik ook nog geen afspraken staan. Voorkeur gaat dan uit om meteen in de ochtend af te spreken (of de

middag tussen 14.00 en 16.00 uur). 09.00uur bij jullie op kantoor?
Schiet maar iets in.

Met vriendelijke groet,

J
Projectleider infra

GEONIUS ceonien

van: [
Verzonden: dinsdag 4 februari 2025 12:07

Aan: 7

Onderwerp: RE: Aanpak verkeersveiligheid Allee, Limbricht ==> StaVaZa en planning

Hoi [,

Gezien ik nog wat verlofdagen tussen door heb:

Week 8 heb ik verlof dus je kunt het uiterlijk 24 februari aanleveren

Voorstel zou dan zijn om dit 26 of 27 februari te bespreken (woensdag heb ik nog een afspraken staan, donderdag kan
alleen 8:30 — 9:30 of 12:30 — 13:30) Graag hoor ik je mogelijkheden.

Gezien week 10 carnaval is zou ik voor stellen uiterlijk 12 maart de rapportage op te leveren. Uiteraard mochten de
opmerkingen te veel zijn zullen we even kritisch kijken wat een werkbare datum is.

Met vriendelijke groet,

J
Beleidsadviseur Infrastructuur en Verkeersveiligheid | Team Ruimtelijke Ontwikkeling

Gemeente Sittard-Geleen | www.sittard-geleen.nl
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Van: [ -

Verzonden: woensdag 29 januari 2025 16:08

Aan: I

Onderwerp: Aanpak verkeersveiligheid Allee, Limbricht ==> StaVaZa en planning

LET OP: Open alleen betrouwbare links of bijlagen.

Projectnummer: CA240093
Projectnaam: Aanpak verkeersveiligheid Allee, Limbricht

Goedemiddag [JIES

Naar aanleiding van ons telefoongesprek gisterenmiddag doe ik je hierbij een onze planning toekomen m.b.t. bovengenoemd
project.

De concept varianten en variantstudie kunnen wij je eind week 8 aanleveren.

Ik stel voor deze dan in week 9 te bespreken waarna wij deze, afhankelijk van de aard en hoeveelheid opmerkingen, uiterlijk in
week 10 kunnen afronden.

Is dit voorstel voor jou werkbaar? Alvast bedankt voor je reactie!

Met vriendelijke groet,

J
Projectleider infra
J
GEONIUS ceonien
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The information contained in this email is intended solely for use by the addressee. All information is
confidential and may be legally privileged. All information in this email and its attachments are owned by
Geonius and may not be reproduced without permission. Use of this email by others is prohibited. Geonius is
neither liable for the proper and complete transaction of the information contained in this communication nor
for any delay in its receipt. All our transactions are subject to the DNR conditions 2011
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Toelichting grondslagen

In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

Art. 5.1lid2sube

Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen



